证券代码：600237     证券简称：铜峰电子    编号：临2024-043

安徽铜峰电子股份有限公司
[bookmark: _Hlk122367013]关于2023年限制性股票激励计划预留授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

[bookmark: _Hlk122366932]重要内容提示：
· 限制性股票登记日：2024年10月14日
· 限制性股票登记数量：12.00万股

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司有关规则的规定，安徽铜峰电子股份有限公司（以下简称“公司”、“铜峰电子”）完成了《安徽铜峰电子股份有限公司2023年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“本激励计划”）限制性股票的预留授予登记工作，现将有关事项说明如下：

一、限制性股票授予情况
[bookmark: _Hlk122901532]（一）限制性股票授予的具体情况
2024年9月25日，公司召开第十届董事会第六次会议和第十届监事会第五次会议，审议通过了《关于向公司2023年限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，同意以2024年9月25日为授予日，向4名激励对象授予12.00万股，授予价格为3.91元/股。监事会对本激励计划授予相关事项发表了核查意见。
公司本激励计划限制性股票实际授予情况如下：
[bookmark: _Hlk174708016]1、预留授予日：2024年9月25日。
2、预留授予数量：12.00万股。
3、预留授予人数：4人。
4、预留授予价格：3.91元/股。
[bookmark: _Hlk122902490]5、股票来源：本激励计划的股票来源为公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。
[bookmark: _Hlk122902655]（二）激励对象获授的限制性股票分配情况
[bookmark: _Hlk151976156]本计划授予的预留部分限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：
	[bookmark: _Hlk177559756]姓名
	职务
	获授限制性股票数量（万股）
	占预留授予限制性股票总数的比例
	占本计划预留授予日公司股本总额的比例

	中层管理人员、核心骨干人员（4人）
	12.00
	100%
	0.02%

	预留授予合计（4人）
	12.00
	100%
	0.02%

注：1、上述部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
2、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本的1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司股本总额的10%。
3、本激励计划激励对象未参与两个或两个以上上市公司股权激励计划，激励对象不包括控股股东以外人员担任的外部董事、独立董事、监事及单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。
4、董事、高级管理人员的权益授予价值按照不高于授予时薪酬总水平（含权益授予价值）的40%确定。

二、有效期、限售期与解除限售安排
（一）有效期
本激励计划有效期自限制性股票首次授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性股票全部解除限售或回购注销之日止，最长不超过72个月。
（二）限售期
本激励计划预留授予的限制性股票限售期分别为自预留授予登记完成之日起24个月、36个月、48个月。激励对象根据本激励计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、不得用于担保或偿还债务。激励对象因获授的尚未解除限售的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派发股票红利、股票拆细等股份同时按本激励计划进行限售。限售期间若出现被司法强制执行的，按有关法律法规办理。
（三）解除限售期及各期解除限售时间安排
本激励计划预留授予的限制性股票解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：
	[bookmark: _Hlk142488696]解除限售安排
	解除限售时间
	可解除限售数量占获授权益数量比例

	第一个解除限售期
	自相应批次限制性股票登记完成之日起24个月后的首个交易日起至相应批次限制性股票登记完成之日起36个月内的最后一个交易日当日止
	33%

	第二个解除限售期
	自相应批次限制性股票登记完成之日起36个月后的首个交易日起至相应批次限制性股票登记完成之日起48个月内的最后一个交易日当日止
	33%

	第三个解除限售期
	自相应批次限制性股票登记完成之日起48个月后的首个交易日起至相应批次限制性股票登记完成之日起60个月内的最后一个交易日当日止
	34%

[bookmark: _Hlk122902755]三、限制性股票认购资金的验资情况
截至2024年9月26日，公司已收到4名激励对象以货币缴纳的12.00万股限制性股票认购款人民币469,200.00元，其中计入股本人民币120,000.00元，计入资本公积金349,200.00元。
[bookmark: _GoBack]
四、限制性股票的登记情况
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已完成了本激励计划限制性股票预留授予登记工作，并向公司出具了《证券变更登记证明》。本激励计划预留授予的限制性股票为12.00万股，股票登记日为2024年10月14日。

五、授予前后对公司控股股东的影响
本激励计划限制性股票预留授予完成后，公司股份总数由630,629,155股增加至630,749,155股。本次授予前，公司控股股东铜陵中旭产业投资有限公司持有公司股份数量为128,897,956股，占公司总股本的20.44%，授予完成后，其占公司总股份的比例仍为20.44%。本激励计划限制性股票授予登记完成后不会导致公司控股股东控制权发生变化。

六、股本结构变动情况

单位：股
	类别
	变动前
	本次变动
	变动后

	有限售条件股份
	26,144,977
	+120,000
	26,264,977

	无限售条件股份
	604,484,178
	0
	604,484,178

	总计
	[bookmark: _Hlk178172571]630,629,155
	+120,000
	630,749,155

七、本次募集资金使用计划
公司本激励计划向激励对象定向发行公司人民币A股普通股股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
公司按照相关估值工具确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按解除限售的比例摊销。由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。
董事会已确定本激励计划的预留授予日为2024年9月25日，根据预留授予日的公允价值总额确认本激励计划预留授予的限制性股票的激励成本，预计本激励计划预留授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：
	预留授予限制性股票数量（万股）
	总成本
（万元）
	2024年
（万元）
	2025年
（万元）
	2026年
（万元）
	2027年
（万元）
	2028年
（万元）

	12.00
	14.52
	1.38
	5.23
	4.59
	2.41
	0.91

注：上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生效和失效的权益数量有关，上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
特此公告。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会
2024年10月16日
1